АДМИНИСТРАЦИЯ САРОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.08.2019                                                                                                                   №81
п. Большая Саровка

	Об отмене постановления от 26.07.2019 №77 «О принятии имущества на баланс и включении в реестр муниципального имущества муниципального образования «Саровское сельское поселение»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления», Уставом муниципального образования «Саровское сельское поселение»:

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.
Отменить постановление от 26.07.2019 №77 «О принятии имущества на баланс и включении в реестр муниципального имущества муниципального образования «Саровское сельское поселение».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Ведомостях органов местного самоуправления муниципального образования «Саровское сельское поселение».

           4. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.

         Глава поселения

     В. Н. Викторов